[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 2

17.01.2002

      Санкт-Петербург

«Об утверждении сметы расходов

КЮМ «Гюйс»

          В соответствии с ФЗ «О государственной поддержке молодежных и детских общественных объединений», ст.14 «О воинской обязанности и военной службе», Законом СПб «О молодежи и молодежной политике», Постановлением Правительства РФ от 24.07.2000 №551 «О военно-патриотических молодежных и детских объединениях, п.20 ст.8 Устава МО МО №71, Постановлением МС №92 от 29.11.2001 «Об утверждении местного бюджета на 2002 г.»,  Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить смету расходов КЮМ «Гюйс» на 2002 год (Приложение).

2. Представить отчет о расходовании денежных средств в бухгалтерию МС МО №71 и на заседание Муниципального совета.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  заместителя председателя комиссии по законности и правовым вопросам Комшина А.Н. и Управляющего Администрации МС Ломова Э.Д.

Председатель Муниципального Совета                                                            Р.А.Яхин